BQL CT MTQGXD NTM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TỊNH AN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC -  BQL  XD

Tịnh An, ngày  24  tháng 10  năm 2024

BÁO CÁO HOÀN THÀNH THI CÔNG XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH

Công trình: Nâng cấp sửa chữa tuyến đường ngõ Đinh Tấn Hùng –

Trạm biến thế I xã Tịnh An.

UBND Xã Tịnh An, thành phố Quảng Ngãi báo cáo hoàn thành xây dựng công

trình: Nâng cấp sửa chữa tuyến đường ngõ Đinh Tấn Hùng – Trạm biến thế I xã Tịnh

An, với các nội dung sau:

1. Tên công trình Nâng cấp sửa chữa tuyến đường ngõ Đinh Tấn Hùng – Trạm

biến thế I xã Tịnh An.

   2. Chủ đầu tư: Ban quản lý CT MTQGXD NTM xã Tịnh An.

3. Địa điểm xây dựng: Xã Tịnh An, Thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.
4. Nội dung, quy mô công trình và các thông số kỹ thuật chủ yếu:

* Loại, cấp công trình:

 - Cấp công trình: GTNT.

*  Quy mô xây dựng:

- Tổng chiều dài tuyến L=486,5m. Trong đó:

+ Đoạn nâng cấp sửa chữa dài 436,62m.

+ Đoạn đường không nâng cấp dài 49,88m.

- Bề rộng mặt đường: Bm=4,0m.

- Bề rộng lề đường: Bl=(0÷0,25)m.

- Độ dốc ngang mặt đường: Im= 2%.

- Độ dốc ngang lề đường: Il= 4%.

- Kết cấu mặt đường từ trên xuống đối với phần mặt đường BTXM hiện trạng

nâng cấp:

+ Mặt đường bằng BTXM M250 đá 2x4 dày trung bình 14cm.

+ Lớp ni lông chống mất nước xi măng.

+ Lớp bù vênh bằng cấp phối đá dăm loại B (đối với đoạn Km0+00 ÷

Km0+131,81 và đoạn Km0+331.81 ÷ Km0+347,20); Đoạn còn lại bằng BTXM M250

đá 2x4.

+ Mặt đường BTXM cũ hiện trạng.

- Kết cấu mặt đường từ trên xuống đối với phần mặt đường mở rộng (mỗi bên

0,5m):

+ Mặt đường bằng BTXM M250 đá 2x4 dày 14cm.

+ Lớp ni lông chống mất nước xi măng.

+ Lớp cấp phối đá dăm loại B dày 12cm.

+ Lớp đất nền đường hiện trạng.

- Kết cấu nút giao thông giống kết cấu mặt đường nâng cấp.

- Kết cấu lề còn lại bằng đất đắp đầm chặt K95.

5. Danh sách các nhà thầu:

* Tư vấn thiết kế:  Công ty TNHH Tư vấn và XD Miền Trung.

* Tư vấn giám sát:  Công ty TNHH Thiết Kế Kiến Trúc Xây Dựng Minh Nhật.

           * Đơn vị thi công: Công ty TNHH MTV Kinh doanh và Xây dựng Tín Phát.

6. Ngày khởi công:

          - Ngày khởi công: 24/07/2024.

          - Ngày hoàn thành:  14/08/2024.

7. Những thay đổi so với thiết kế: Không

8. Chất lượng hạng mục công trình: Đạt yêu cầu so với thiết kế được duyệt.

Đề nghị Phòng Quản lý đô thị thành phố tổ chức kiểm tra công trình và cho ý kiến để

Chủ đầu tư tổ chức nghiệm thu đưa công trình vào sử dụng theo thẩm quyền.

 Nơi nhận:           TM. BQL CT MTQGXD NTM

 - UBND thành phố;                                                        TRƯỞNG BAN
 - Phòng Quản lý đô thị thành phố;

              - CT, PCT UBND xã;
              - BQL Công trình;

              - Lưu VP.

                                                                        VÕ VĂN KHƯƠNG

          CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN

		2024-11-11T14:41:44+0700

		2024-11-11T14:44:39+0700

		2024-11-11T14:44:39+0700